
令和 2 年 4 月 12 日 

お客様各位 

株式会社 MOFF 

 

臨時休業・営業時間短縮のお知らせ 

 

拝啓 平素は株式会社 MOFF をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

政府・自治体より緊急事態宣言が発令されたことを受け、お客様ならびに従業員の健康と

安全確保、また感染拡大防止の観点から、下記の店舗において臨時休業・営業時間の短縮を

させていただきます。（2020 年 4 月 12 日 19 時現在） 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【臨時休業】 

・Moff animal world BIGHOP ガーデンモール印西店 

2020 年 4 月 9 日（木）～当面の間 

 

・Moff animal cafe イオンモール幕張新都心店  

2020 年４月 8 日（水）～当面の間 

 

・Moff animal cafe マークイズ福岡ももち店  

2020 年 4 月 8 日（水）～当面の間 

 

・Moff animal cafe イーアスつくば店  

2020 年４月 9 日（木）～当面の間 

 

・Moff animal cafe イーアス高尾店  

2020 年 4 月 8 日（水）～5 月 6 日（水） 

 

・もふもふ ふれあい動物園 イオンモールつくば店 

2020 年 4 月 13 日（月）～当面の間 

 

・もふもふ ふれあい動物園 イオンモール新小松店 

2020 年 4 月 13 日（月）～当面の間 



 

・としまえん ふれあいペットガーデン 

当面の間 

 

・Moff animal cafe グランベリーパーク店  

2020 年 4 月 8 日（水）～5 月 6 日（水） 

 

・Moff animal cafe イオンモール成田店 

2020 年 4 月 8 日（水）～5 月 6 日（水） 

 

・Moff animal cafe 名古屋パルコ店  

2020 年 4 月 11 日（土）～当面の間 

 

・Moff animal cafe 高崎オーパ店  

2020 年 4 月 13 日（月）～5 月 6 日（水） 

 

・Moff animal cafe 静岡パルコ店  

2020 年 4 月 13 日（月）～5 月 6 日（水） 

 

・Moff animal cafe ココサ熊本店  

2020 年 4 月 13 日（月）～5 月 6 日（水） 

 

・Moff animal cafe 大分オーパ店  

2020 年 4 月 13 日（月）～5 月 6 日（水） 

 

【営業時間の短縮】 

・Moff animal cafe 水戸オーパ店  

2020 年 4 月 9 日（木）～当面の間 

12 時 00 分～19 時 00 分（最終入園：18 時 30 分） 

 

・もふもふ ふれあい動物園 イオンモール甲府昭和店 

2020 年 4 月 9 日（木）～当面の間 

12 時 00 分～18 時 00 分（最終入園：17 時 30 分） 

 

＜今後について＞ 

今後、ショッピングモールの基準に従い変更があった場合には、引き続き本ホームページに



てお知らせいたします。 

                                                    

＜お客様へのお願い＞ 

・風邪の症状（発熱、咳など）のある方はご来園をお控えください。 

・「手洗い」と「咳エチケット」へのご協力をお願いいたします。 

・ご入園中に気分が優れなくなった場合は、お近くのスタッフまでお申し出ください。 

 

＜予防対策＞ 

・当社施設には出入口に手洗い場がございますので、全てのお客様に「手洗い」を徹底して

いただいております。 

・「手洗い」と「咳エチケット」につきましては、啓発リーフレットを掲示することで周知

を行っております。 

・店内は換気システムにより、1 時間に 3 回ほど空気が入れ替わるよう設計されています。 

・従業員の健康管理に努めております。 

・公衆衛生への考慮と従業員の予防策として、従業員はマスクを着用しています。 

 

以上 


